
2022 年 2 月 4日 

 

ご来校者の皆様 

 

シンガポール日本人学校事務局 

 

 

来校にあたってのワクチン接種スターテスの確認について 

 

平素は本校の教育活動にご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。 

先般、シンガポール政府機関 CPE より、当地私立学校向けに来校者のワクチン接種状況に関す

る通達がなされました。つきましては、本校にご来校される際は、以下のルールが適応されま

すのでご注意ください。尚、来校に伴う来校事前予約については引き続き実施が必要となって

おりますので、お手数ですが、本校ホームページよりご予約をお願いいたします。 

 

記 

 

本校に来校される方につきましては、以下のいずれかの要件を満たす方となります。また、入校

時はセキュリティーにて Trace Together アプリでのワクチン接種スタータスを確認させて頂き

ますので、アプリのご準備をお願いいたします。 

 

1. 2 回目のワクチン接種から 270 日を経過されていない方 

2. 2 回目のワクチン接種以降、ブースター接種をされている方 

3. 医学的な理由により、ワクチン接種の適用除外となる方。MOH からの認可が必要です。 

4. 12 歳以下のお子様 

 

 

以上 

 

 

 


